
 

 

 

RZp.271.1.9.2023 

Gniewkowo, dnia 18.08.2023 r.  

 

Wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiana treści SWZ w wyniku wniesionych zapytań  

 

Dotyczy: Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania wraz ze szkoleniem 

z zakresu cyberbezpieczeństwa w ramach realizacji projektu grantowego 

„Cyfrowa Gmina” 

 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00341005 z dnia 2023-08-04  zostało opublikowane  

w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00353672 z dnia 2023-08-16 zostało 

opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela 

odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: Dotyczy części 1 przedmiotu zamówienia.  

W specyfikacji technicznej urządzeń przełącznikowych: 

Jest uwzględniony parametr "przepustowość". W przypadku przełącznika 

rozdzielacza parametr przepustowość wyrażony jest w jednostce Mbps w przypadku 

przełącznika 2 wykorzystana jest jednostka Gb/s. W specyfikacjach producenckich 

parametr przepustowość jest wyrażany w Gb/s natomiast jednostka Mbps jest 

przeznaczona na określenie wydajność "Szybkości przekierowań pakietów". Proszę 

o doprecyzowanie jaki parametr zamawiający chciał określić wskazując jednostkę 

Mbps w przełączniku pierwszy, oraz o prawidłowe określenie jednostki do 

wyznaczonego parametru 

Odpowiedź: Zamawiający określa parametr- szybkość przekierowań pakietów, 

wskazując jednostkę Mbps. Aktualna treść załącznika nr 2a- Opisu przedmiotu 

zamówienia dla części 1, stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 



 

 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 7 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający 

dokonuje zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający dokonuje 

odpowiedniej zmiany zapisów w załączniku nr 2a do SWZ- opisie przedmiotu 

zamówienia dla części 1. Treść aktualnego opisu przedmiotu zamówienia dla 

części 1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.  

 

Załączniki: 

1. Aktualny opis przedmiotu zamówienia dla części 1- załącznik nr 2a do SWZ. 
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